Product informatie
COVER-DESIGN
2076PJP125R26-28S45
EAN 4031582348514
Zwenkwiel met dubbele rem, Vork van geperst staal,
verzinkt, met dubbele kogeldraaikrans in de
zwenkkop. Wielas geklonken voor montage van de
polypropyleen RAL 9002 grijs-witte "cover-design"
kappen.. wielkern van polypropyleen met grijze niet-
strepende TENTEprene thermoplastische
rubberband, naaf op precisiekogellager, met
afdekkappen, stift met schakelnok voor
profielstangen
Technische data
 Wieldiameter 125 mm
 Bandbreedte 32 mm
 Stift-Ø 28 mm
 Stiftlengte 96 mm
 Uitlading 41 mm
 Uitzwenking - Ø 207 mm
 Bouwhoogte 163 mm
 Temperatuur - 20 / + 60 °C
 Standaard EN 12530
 Dyn. draagvermogen 100 kg
 Statisch draagvermogen 200 kg
 Zwenkradius 103.5 mm
 Hardheid van de band A 87 Shore
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012
Product informatie
COVER-DESIGN
2076PJP125R26-28S45
EAN 4031582348514
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012